РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ДМИТРО-ТИТОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА КЫТМАНОВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ

27.09.2022                                                                                                               № 14

с. Дмитро-Титово

О назначении и проведении    публичных                                                                                     слушаний по проекту внесения изменений
в правила землепользования и застройки
Дмитро-Титовского сельсовета Кытмановского района Алтайского края

В соответствии с требованиями ст. 31, 32,33  Градостроительного кодекса РФ от 29 декабря 2004 года N 190-ФЗ, статьёй 32 Закона Алтайского края "О градостроительной деятельности на территории Алтайского края,  администрация Дмитро-Титовского сельсовета Кытмановского района Алтайского края ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Назначить проведение публичных слушаний по рассмотрению проекта внесение изменений в правила землепользования и застройки муниципального образования Дмитро-Титовский сельсовет Кытмановского района Алтайского края по адресу:
- с. Дмитро-Титово, ул. Набережная, 30 А, в здании администрации Дмитро-Титовского сельского совета 18 октября 2022  года в 14:00.
 2. Утвердить комиссию по подготовке и проведению публичных слушаний в составе:
– Лашкова Наталья Николаевна - и.о. главы Дмитро-Титовского сельсовета;
- Скорых Л.В. – председатель Совета депутатов Дмитро-Титовского сельсовета;
- Лаптева И.А. – заместитель председателя Совета депутатов Дмитро-Титовского сельсовета;

3. Комиссии по подготовке и проведению публичных слушаний обеспечить подготовку и проведение публичных слушаний.
4. Определить местом проведения экспозиции, местом ознакомления с информацией, связанной с подготовкой и проведением публичных слушаний по проекту  внесение изменений в правила землепользования и застройки Дмитро-Титовского сельсовета Кытмановского района Алтайского края, помещение Администрации Дмитро-Титовского сельсовета Кытмановского района, по адресу: с. Дмитро-Титово, ул. Набережная, 30 А в рабочие дни с 9-00 до 13-00 и с 14-00 до 17-00
       Также ознакомиться с информацией можно на официальном сайте администрации Кытмановского района Алтайского края в разделе градостроительная деятельность.
5. Срок приема предложений и замечаний до  включительно:
- в письменной или устной форме в ходе проведения собрания участников публичных слушаний;
- в письменной форме по адресу: 659240 Алтайский край, Кытмановский район, с. Дмитро-Титово, ул. Набережная, 30 А, администрация Дмитро-Титовского сельсовета Кытмановского района Алтайского края, в комиссию по разработке проекта «Внесение изменений в Правила землепользования и застройки территории муниципального образования Дмитро-Титовский  сельсовет Кытмановского района Алтайского края» Контактные телефоны: 83859023643.

 6.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Председатель Совета депутатов
 Дмитро-Титовского  сельсовета                                            Скорых Л.В.